
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1033

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 08:24:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 138/2024

N° do Processo: 2325

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:09/04/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS – MENOR PREÇO POR ITEM POR CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE POSTES PADRÃO, COM TAXA DE INSTALAÇÃO INCLUSA, PARA
UTILIZAÇÃO NO MUNICIPIO DE SARAPUÍ SOB DEMANDA, EM ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES DAS DIRETORIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUI/SP.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS – MENOR PREÇO POR ITEM POR CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE POSTES PADRÃO, COM TAXA DE INSTALAÇÃO INCLUSA, PARA
UTILIZAÇÃO NO MUNICIPIO DE SARAPUÍ SOB DEMANDA, EM ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES DAS DIRETORIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUI/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2024 00:00:00 Ata 10/2024 Baixar

24/04/2024 00:00:00 RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1033/pspan-stylecolorblackstrongregistro-de-precos-menor-preco-por-item-por-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-postes-padrao-com-taxa-de-instalacao-inclusa-para-utilizacao-no-municipio-de-sarapui-sob-demanda-em-atendimento-as-necessidades-das-diretorias-da-prefeitura-municipal/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc2a78a0fc95dd19b2ba41c353b88046.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef9f48af20b20da368467dc32804ca43.pdf


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/04/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

04/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9747b134898ccc0a0c069b9a73d6e9ea.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dce27a4c5fbb655073016ab5a5b2d0f.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9b8ca044dc145a438943008f56d838f.pdf

